کاربرگ مشخصات فردي داوطلبان پذیرش بدون آزمون دوره دکتری(Ph.D) سال1397
[bookmark: _GoBack]الف)مشخصات فردي
	نام و نام خانوادگي:
	وضعيت نظام وظيفه:

	سال تولد:
	وضعيت تاهل:

	تلفن تماس:
	وضعيت اشتغال:

	رایانامه:

	نشانی:


توجه: كليه موارد ذكر شده در بند «ب» و «ج» مندرج در این کاربرگ، صرفا با ارائه تصوير مدرك معتبر قابل ارزيابي است.
 بديهي است که داوطلب بايد در صورت ضرورت ، اصل مدرك را نيز ارائه کند.


ب) سوابق پژوهشی:
1. مقالات چاپ شده در مجلات علمي معتبر داخلي و خارجي و يا كنفرانس ها و سمينارها و همايش هاي داخلي و خارجي
	
	
	عنوان مقاله
	عنوان مجله و سال انتشار
	نام نویسندگان(نویسنده مسئول مقاله را با علامت*مشخص نمایید)

	عناوین مقالات علمی-پژوهشی(داخلی،خارجی)
	چاپ شده
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	پذیرفته شده
	
	
	

	
	
	
	
	

	عناوین مقالات
 علمی-ترویجی
	چاپ شده
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	پذیرفته شده
	
	
	

	
	
	
	
	

	عناوین مقالات ارائه شده در کنفرانس های (داخلی،خارجی)
	چاپ شده
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	پذیرفته شده
	
	
	

	
	
	
	
	




2. اختراع ثبت شده مورد تائید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

	ردیف
	نام اختراع
	محل ثبت
	تاریخ ثبت

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



3. جشنواره های علمی معتبر
	ردیف
	عنوان جشنواره
	نهاد برگزار کننده
	تاریخ برگزاری

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



4. کتب(ترجمه یا تالیف)
	
	عنوان کتاب
	سال انتشار/تعداد صفحات
	نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد

	تالیف
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ترجمه
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	









5. امتیاز پایان نامه
5-1-دوره کارشناسی
	عنوان پروژه/پایان نامه
	نام استادراهنما
	امتیاز
	نمره

	
	
	قابل قبول
	خوب
	بسیارخوب
	عالی
	

	
	
	
	
	
	
	



5-2-دوره کارشناسی ارشد
	عنوان پایان نامه
	نام استادراهنما
	امتیاز
	نمره

	
	
	قابل قبول
	خوب
	بسیارخوب
	عالی
	

	
	
	
	
	
	
	





ج)سوابق آموزشی:
	مقطع تحصیلی
	رشته-گرایش
	نام دانشگاه
	معدل کل
	سال شروع
	سال خاتمه

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



-برگزیدگان جشنواره،مسابقات بین المللی و المپیادهای معتبر:
	ردیف
	نام مسابقه/المپیاد/جشنواره
	رتبه
	سال برگزیده شدن

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



-مدرک زبان
	نام آزمون
	نمره اخذ شده
	سال آزمون
	توضیحات

	
	
	
	




لطفا به سؤالات ذيل به طور مختصر و روشن پاسخ دهيد:
1. نام نرم افزارهاي تخصصی رایانه ای(Lisrel,Mat Lanb,…) را كه به آن تسلط داريد را ذكر نماييد.


2. هزينه زندگي شما در دوره تحصيل چگونه تأمين خواهد شد؟


3. آيا بورس تحصيلي دريافت كرده ايد؟از نظر موسسه مربوطه ضوابط كار در طي تحصيل شما چگونه است؟


4. در صورت نياز به همكاري شما در پژوهشگاه در زمينه هايي مانند:همكاري اجرايي در بخش‌هاي آموزشي يا پژوهشي و ... به چه ميزان به اين همكاري مي توانيد بپردازيد؟



5. چه ويژگي هاي (علمي/ عمومي/ اخلاقي) در خود مي بينيد كه در اين پرسشنامه مورد سوال قرار نگرفته و فكر مي كنيد مي‌تواند در انتخاب شما مؤثر باشد؟



6. حداقل 3 مورد از موضوعات تخصصي مورد علاقه  خود ر ا براي ادامه تحصيل در مقطع دكترا را به ترتيب اولويت بنويسيد:
	رديف
	موضوع
	استاد

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	








	نام و نام خانوادگي:
	تاريخ:
	امضاء:



